UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /SNN-KHTC

V/v  rà soát, cập nhật Kế

hoạch quốc gia thích

ứng với biến đổi khí hậu

giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Tĩnh, ngày      tháng  7 năm 2023

Kính gửi:

Các Chi cục: Thủy lợi, Kiểm lâm, Trồng trọt và BVTV,

Chăn nuôi và Thú y, Thủy sản, Phát triển nông thôn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

2885/STNMT-TNN&BĐ ngày 14/4/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc rà soát, cập nhật Kế hoạch quốc gia thích ứng với biến đổi khí hậu giai đoạn

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có văn bản kèm theo); Giám đốc Sở giao

các Chi cục nói trên theo chức năng, nhiệm vụ soát xét, báo cáo các nội dung

theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nói trên; gửi về Sở

(qua Phòng Kế hoạch – Tài chính) bằng văn bản trước 09h ngày 18/7/2023 để

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁN VĂN PHÕNG

  Trần Thị Oanh

		2023-07-17T15:27:49+0700

		2023-07-17T15:34:53+0700

		2023-07-17T15:34:54+0700

		2023-07-17T15:34:54+0700